

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

[www.afgazad.com](http://www.afgazad.com)

[afgazad@gmail.com](mailto:afgazad@gmail.com)

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۲۲ اگست ۲۰۲۲

## زمینه سازی ها برای آوردن مجدد طالب! (۶)

دوشنبه - ۳۱ اسد ۱۴۰۱ - کابل: روند فرشته سازی هیولای طالب در سطح جهان!

در قسمت قبل این نگاشته دیدیم که امپریالیسم امریکا و شرکاء چگونه و در طی کدام روند شرایط سیاسی و زمینه دوباره آوردن طالب را به حاکمیت مساعد ساختند، در این بخش ادامه همان تلاش را در عرصه بین المللی می بینیم: با در نظر داشت این که از یک جانب عملکرد جنایتکارانه طالب از ۱۹۹۵ الی ۲۰۰۱ و قتل های عامی که در بلخ، شمالی، یکاولنگ، هرات، فراه و بقیه نقاط کشور انجام داده بود علی رغم آن که انتشار رسانه ئی محدود داشتند مگر سینه به سینه و دهان به دهان بین مردم افغانستان و از آن طریق بین مردم جهان منتشر شده بود و از جانب دیگر، امپریالیسم جهت بحق جلوه دادن تجاوز جنایتکارانه اش بر افغانستان بدان نیاز داشت تا طالب را نه تنها همان طوری که بود معرفی نماید، بلکه از آنها هیولا هائی بسازد تا سیاست های امنیتی ساختن جهان و باج ستانی از مردم خودشان را بدان وسیله توجیه نمایند؛ همه می دانیم که با اشغال خونبار افغانستان توسط امپریالیسم امریکا و شرکاء، موج وسیعی از اخبار افشاگرانه علیه طالب در تمام رسانه های جهانی به خصوص سخنگویان و زبانهای سیستم سرمایه مانند صدای امریکا، بی. بی. سی، صدای المان و بقیه رسانه های امپریالیستی و ژورنالیستهای به نرخ روز نان خور آن، آغاز و مدتی ادامه یافت.

این امواج وسیع به خصوص باجی که دولت های امپریالیستی به بهانه مبارزه علیه تروریسم از مردمان خودشان می ستاندند و ناگزیر بودند برای ک پرواز عادی از یک محل به محل دیگر، بیشتر از ۷۰ درصد قیمت تکت را زیر نام مصارف امنیتی بپردازند، حداقل از همین زوایه نفرت عمیقی را علیه طالب و نظام امارت اسلامی بر انگیزته بود. زمانی که امپریالیسم امریکا و شرکاء تصمیم گرفتند تا طالب را مجدداً به قدرت برسانند، در کنار تمهیدات همه جانبه در داخل افغانستان، نیاز داشتند تا ذهنیت منفی مردمان خودشان را نیز دستکاری لازم نمایند.

همه شاهدیم که بعد از افتتاح دفتر طالب در دوحه، یک حرکت بسیار مرموز جهت معرفی چهره جدیدی از طالب آغاز یافت. یعنی طالبی را که تا دیروز همه تروریست، انسانهای از گوربرخاسته و دور از تمام مظاهر و مزایای تمدن امروزی معرفی می نمودند و به گفته یک تن از دوستانی که از امریکا آمده بود، مادران، فرزندان شان را به جای "به

بو" از نام طالب می ترساندند، آهسته آهسته و با احتیاط انسانهای های عادی، خانواده دار و حتا ضد جنگ معرفی می نمودند.

این روند با همان احتیاط ادامه یافته، به وسیله خبرنگاران و رسانه های فاقد شرافت خادم امپریالیسم، شروع کردند به این که در افغانستان "یگانه" نیروئی که می تواند صلح بیاورد و به مصائب جنگ نقطه پایان بگذارد و گویا فرشته صلح است، طالب می باشد. همزمان با این تبلیغات همه شاهدیم که رفت و آمد مقامات امریکائی و اروپائی حتا آنهایی که زیر نام دفاع از حقوق بشر "نان روغنی" می خوردند به قطر آغاز یافته، رادیو ها و تلویزیونهای جهان امپریالیستی به تربیون معرفی و تبلیغات فرشته سازی طالب مبدل شد.

رقبای منطقه ئی و جهانی امپریالیسم امریکا به خصوص، چین، روسیه، ایران و هند که در همه حال مترصد تکامل اوضاع در افغانستان بودند، وقتی متوجه شدند که غرب، می خواهد و تلاش دارد تا با وارونه نشان دادن طالب ذهنیت مردمان خودشان را جهت دوباره به خدمت گرفتن آنها تغییر دهد، و از آن ابزار در مناقشات شان علیه آنها استفاده نماید آنها نیز نخواستند از غرب عقب بمانند. در نتیجه در جائی به مانند غربی ها و در جائی گستاخانه تر از آنها شروع کردند به معانقه و معاشقه با طالب.

یعنی نه تنها در شورای امنیت ملل متحد رأی به برداشتن ممانعت مسافرت سران آنها دادند، بلکه یکی به دنبال دیگری از مسکو و بیجینگ شروع تا تهران، برای نمایندگان طالب فرش قرمز پهن نموده، به صورت مخفی و علنی پذیرای آن از گوربرخاستگان تاریخ شدند. باز هم همه شاهدیم که تمام این معانقه ها و مغالزه ها با طالب، در تمام جهان به شکل گسترده تکثیر و پخش می گردید و همه تقریباً یک پیام را به خواننده و بیننده خود انتقال می داد، پیام "تغییر طالب" و "انسان شدن هیولا".

امپریالیسم امریکا و شرکاء از یک سو و رقبای امپریالیستی منطقه ئی و جهانی آنها از سوی دیگر، قادر شدند به کمک رسانه های وابسته به سرمایه و خبرنگاران فاقد وجدان نواله خور امپریالیسم، بدون آن که نظرات و انتقادات مردم افغانستان و حتا جنایات طالب را بیش از آن انعکاس دهند، خلقهای خودشان را تحمیق نموده، فضاء را چنان آماده ساختند که زمان انتقال قدرت از حاکمیت پوشالی "غنی احمدزی" به جنایتکاران طالبی، در هیچ کشوری خلقهای جهان کمترین اعتراضی علیه دولت های خودشان به خاطر این جنایتی که انجام داده بودند و خلق یک کشور را آگاهانه به جنایتکاران و تروریستان سپرده بودند، بلند ننمودند.

در همین جا باید بیفزایم چند تک صدائی که از رسانه هائی مانند پورتال "افغانستان آزاد-آزاد افغانستان" علیه این توطئه بزرگ امپریالیستی و معامله با حیات و سرنوشت خلق ما بلند شد، با تمام احترام به آن تک صداها، یا هیچ گوش شنوائی نیافتند و یا هم در هیاهوی فرار طالبی آگانه ای که امپریالیسم امریکا و شرکاء جهت حمایت از طالب به راه انداخته بودند، اساساً شنیده نشد.

ادامه دارد

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**